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Link do produktu: https://alnar.pl/hultafors-mlot-db-1200-p-29112.html

HULTAFORS MtOT DB 1200

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

HULTAFORS MtOT DB 1200

Opis:

- Miekkie powierzchnie, delikatne dla obrabianego przedmiotu i nie powodujace

iskrzenia ze wzgledu na brak odstonietego metalu.
- Ergonomiczny uchwyt z wiékna szklanego z uchwytem z gumy.

359,00 zt
291,87 zt
1-7dni
823412

HULTAFORS

- Funkcja Dead blow wykorzystuje stalowe kulki do amortyzowania wstrzasu i zmniejszania odrzutu.

Dane techniczne:

- Catkowita waga: 1160 g

- Srednica: 50 mm

- Dtugos¢ trzonka: 282 mm
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